
PAKIET DLA OSOBY DOROSŁEJ (2 LOTY)
PACKAGE FOR ADULTS (2 FLIGHTS)

PON.-NDZ.
MON.- SUN.

PAKIET DLA OSOBY DOROSŁEJ (4 LOTY)
PACKAGE FOR ADULTS (4 FLIGHTS)

PAKIET DLA 2 OSÓB DOROSŁYCH (4 LOTY)
PACKAGE FOR 2 ADULTS (4 FLIGHTS)

PAKIET DLA DZIECKA (2 LOTY)
KID PACKAGE (2 FLIGHTS)

PAKIET DLA DZIECKA (4 LOTY)
KID PACKAGE (4 FLIGHTS)

289 zł

 569 zł

 569 zł

269 zł

529 zł

CENNIK
PAKIETY DLA OSÓB POCZĄTKUJĄCYCH
FIRSTTIMER OFFER

*dziecko - osoba poniżej 18 roku życia


